
Classement individuel des membres
de la Société de Tir de Campagne  -  2008

Min. 3 Tir obl. &
Rang Nom Prénom Année Catégorie Armes Amitié Bourgeois Campagne Obligatoire Clôture Résultats Tir camp.

1 Monney Michel 06.01.1967 E ST/F90 97 89 66 77 80.1 409.1
2 Baehler Marc 18.04.1955 E ST/F90 91 96 59 75 81.4 402.4
3 Bardet Jean-Louis 12.12.1948 V F90 90 90 68 76 78.2 402.2
4 Monney Claude 13.10.1962 E ST/MQ 88 91 58 82 79.3 398.3
5 Thévoz Jean-Louis 29.06.1945 V MQ 95 89 61 77 72.4 394.4
6 Laubscher Jean-Pierre 10.08.1937 SV MQ 96 91 53 80 71.3 391.3
7 Aebischer Charles 21.09.1930 SV MQ 85 85 62 71 79.4 382.4
8 Kündig Adrian 01.04.1971 E F90 92 85 57 72 72.4 378.4
9 Aebischer David 06.12.1984 E F90 84 82 64 74 73.6 377.6

10 Kohler André 27.02.1961 E F90 85 89 53 73 72.1 372.1
11 Cornaz Eric 14.02.1970 E F90 93 77 57 72 69.1 368.1
12 Kohler Annelise 15.01.1957 D F90 81 76 61 67 69.2 354.2
13 Bernasconi André 23.07.1962 E F90 82 80 54 70 63.2 349.2
14 Aebischer Loïc 05.08.1990 J F90 68 78 58 77 66.8 347.8
15 Bernasconi Florence 10.09.1991 J/D F90 56 75 63 67 65.2 326.2
16 Ruffieux Jacques 28.02.1958 E F90/MQ 89 85 58 72 0.0 304.0
17 Walker Pascale 04.11.1965 D F90 68 82 63 72.1 285.1
18 Monney Willy 18.09.1936 SV F90 63 48 35 59 52.0 257.0
19 Terrapon François 11.03.1952 E F90 71 41 35 65 0.0 212.0
20 Kilchenmann Charles 08.07.1950 E F90 85 57 69 0.0 211.0
21 Baehler Christian 09.07.1997 JJ F90 61 68 67.4 196.4

1 Kohler Annelise 15.01.1957 D F90 81 76 61 67 69.2 354.2
2 Bernasconi Florence 10.09.1991 J/D F90 56 75 63 67 65.2 326.2
3 Walker Pascale 04.11.1965 D F90 68 82 63 72.1 285.1

1 Aebischer Loïc 05.08.1990 J F90 68 78 58 77 66.8 347.8
2 Bernasconi Florence 10.09.1991 J/D F90 56 75 63 67 65.2 326.2
3 Baehler Christian 09.07.1997 JJ F90 61 68 67.4 196.4

Classement annuel

Classement Dames

Classement Juniors et Jeunes Juniors

Page 1 de 2 Faoug, 18.02.2009 / Pascale Walker



Classement individuel des membres
de la Société de Tir de Campagne  -  2008

Min. 3 Tir obl. &
Rang Nom Prénom Année Catégorie Armes Amitié Bourgeois Campagne Obligatoire Clôture Résultats Tir camp.

Classement annuel

1 Bardet Jean-Louis 12.12.1948 V F90 90 90 68 76 78.2 402.2
2 Thévoz Jean-Louis 29.06.1945 V MQ 95 89 61 77 72.4 394.4
3 Laubscher Jean-Pierre 10.08.1937 SV MQ 96 91 53 80 71.3 391.3
4 Aebischer Charles 21.09.1930 SV MQ 85 85 62 71 79.4 382.4
5 Monney Willy 18.09.1936 SV F90 63 48 35 59 52.0 257.0

1 Bardet Jean-Louis 12.12.1948 V F90 68 76 144
2 Monney Michel 06.01.1967 E F90 66 77 143
3 Monney Claude 13.10.1962 E MQ 58 82 140
4 Thévoz Jean-Louis 29.06.1945 V MQ 61 77 138
4 Aebischer David 06.12.1984 E F90 64 74 138
6 Aebischer Loïc 05.08.1990 J F90 58 77 135
7 Baehler Marc 18.04.1955 E F90 59 75 134
8 Aebischer Charles 21.09.1930 SV MQ 62 71 133
8 Laubscher Jean-Pierre 10.08.1937 SV MQ 53 80 133

10 Ruffieux Jacques 28.02.1958 E F90/MQ 58 72 130
10 Bernasconi Florence 10.09.1991 J/D F90 63 67 130
12 Cornaz Eric 14.02.1970 E F90 57 72 129
12 Kündig Adrian 01.04.1971 E F90 57 72 129
14 Kohler Annelise 15.01.1957 D F90 61 67 128
15 Kilchenmann Charles 08.07.1950 E F90 57 69 126
15 Kohler André 27.02.1961 E F90 53 73 126
17 Bernasconi André 23.07.1962 E F90 54 70 124
18 Terrapon François 11.03.1952 E F90 35 65 100
19 Monney Willy 18.09.1936 SV F90 35 59 94

Classement programmes fédéraux

Classement Vétérans et Super Vétérans
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